

जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU



राया—सुचानी**; बागला**, जिला **सांबा**—181143, जम्मू**;जम्मू एवं कश्मीर** Rahya —Suchani**(Bagla)**, District **Samba** -181143, Jammu**(Jammu & Kashmir)**

No. CUJ/Estab.T/ENT-33/2025/817

12.12.2025

अधिसूचना /Notification No. 292 /2025

विषय :रोजगार अधिसूचना संख्या 33 दिनांक 28.01.2025 और रोजगार अधिसूचना संख्या 34 दिनांक 24.10.2025 के माध्यम से विज्ञापित विभिन्न गैर-शिक्षण पदों के लिखित परीक्षण के परिणाम की घोषणा - संबंध में

Sub: Declaration of Result of Written Test for the various non teaching posts advertised vide Employment Notification No. 33 dated 28.01.2025 & Employment Notification No. 34 dated 24.10.2025 – Reg.

Ref:

- (i) Notification No. 289/2025 dated 09.12.2025.
- (ii) Notification No. 285/2025 dated 07.12.2025.
- (iii) Notification No. 271/2025 dated 25.11.2025
- (iv) Notification No. 270/2025 dated 25.11.2025
- (v) Employment Notification No. 34 dated 24.10.2025.
- (vi) Employment Notification No. 33 dated 28.01.2025.

06.12.2025 और 07.12.2025 को आयोजित विभिन्न गैर-शिक्षण पदों के लिए लिखित परीक्षा में उपस्थित सभी उम्मीदवारों की जानकारी के लिए यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित पदों के लिए लिखित परीक्षा का परिणाम घोषित कर दिया गया है:-

It is hereby notified for the information of all candidates who have appeared in Written Test for the various Non teaching posts held on **06.12.2025** & **07.12.2025**, that the result of written test for following posts has been declared:-

S.No.	Name of the post
1	Assistant Librarian
2	Private Secretary
3	Personal Assistant
4	Hindi Typist
5	Library Attendant

सभी उम्मीदवारों को ईमेल के **माध्यम** से भी सूचित किया गया है। उम्मीदवार अपने व्यक्तिगत समर्थ भर्ती पोर्टल https://cujammunt.samarth.edu.in/index.php/site/login पर लॉगिन करके अपने लिखित परीक्षा का परिणाम देख सकते हैं।

All candidates have been informed through email. Candidate may login into their individual Samarth Recruitment Portal at https://cujammunt.samarth.edu.in/index.php/site/login to check the result of their written test.

Sd/Prof. (Dr.) Yashwant Singh
Registrar
registrar@cujammu.ac.in

प्रतिलिपि/Copy to:

ICT Cell for uploading on University website.